Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO N.º:  029/2013, de 20 de junho de 2013.

AUTORIA: Verª. Ana Paula.

REQUER: carga de todo processo da lei complementar n. 013/11.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

A Vereadora abaixo assinada, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V.Exª, as seguintes informações:

  - Nos termos do art. 44, V do Regimento Interno desta Casa, solicito carga

de todo processo da lei complementar n. 013 - que dispõe sobre aos cargos, carreiras e

remuneração que menciona e altera a lei municipal n. 1131.

JUSTIFICATIVA

  Necessito de todo processo para análise e estudos.

  Peço deferimento:

Verª. Ana Paula: